Saham” 

: Pembelian kembali atas saham Perseroan yang telah dikeluarkan dan 

tercatat di BEI sebanyak-banyaknya 190.000.000 saham atau 0,8% 

dari modal ditempatkan dan disetor Perseroan atau dengan alokasi 

jumlah dana sebanyak-banyaknya sebesar Rp 130.500.000.000,00 

(seratus tiga puluh milyar lima ratus juta Rupiah) atau setara USD 

9.000.000,00 (sembilan juta Dolar Amerika Serikat) (selanjutnya 

disebut “Pembelian Kembali Saham”) yang akan dilakukan secara 

bertahap dalam jangka waktu  18 (delapan belas) bulan sejak 

disetujuinya rencana Pembelian Kembali Saham dalam RUPST.

[...]

Perseroan telah menyisihkan sejumlah dana untuk Pembelian Kembali Saham yang 

berasal dari dana lebih yang tidak akan mengganggu operasional Perseroan. Besarnya dana yang 

disisihkan oleh Perseroan dalam rangka pembelian kembali saham sebagaimana dimaksud di atas 

adalah sebanyak-banyaknya sebesar Rp 130.500.000.000,00 (seratus tiga puluh milyar lima ratus juta 

Rupiah) atau setara USD 9.000.000,00 (sembilan juta Dolar Amerika Serikat), dengan asumsi bahwa 

1 USD adalah setara dengan Rp 14.500,00. Dana tersebut termasuk biaya transaksi, biaya pedagang 

perantara dan biaya lainnya sehubungan dengan transaksi Pembelian Kembali Saham Perseroan.